
Camp. Motoslite Alleghe Rd 1 Challenger - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 38 CITTON G. - 8:22.689
Tempo Gara

1 1:00.908 10:49:40.188

2 1:00.831 10:50:41.019

3 1:02.304 10:51:43.323

4 1:01.653 10:52:44.976

5 1:01.480 10:53:46.456

6 1:02.035 10:54:48.491

7 1:02.845 10:55:51.336

8 1:06.438 10:56:57.774

 Po. 2 - # 43 ANGERER M. - + 13.609
Dif. Primo

1 1:03.167 10:49:43.331

2 1:02.118 10:50:45.449

3 1:02.224 10:51:47.673

4 1:01.255 10:52:48.928

5 1:02.031 10:53:50.959

6 1:02.304 10:54:53.263

7 1:15.462 10:56:08.725

8 1:02.658 10:57:11.383

 Po. 3 - # 228 BRANDSTATTER J. - Lynx + 18.730
Dif. Primo

1 1:06.622 10:49:46.404

2 1:03.176 10:50:49.580

3 1:03.099 10:51:52.679

4 1:02.900 10:52:55.579

5 1:05.109 10:54:00.688

6 1:05.158 10:55:05.846

7 1:05.489 10:56:11.335

8 1:05.169 10:57:16.504

 Po. 4 - # 40 ZANET N. - + 36.116
Dif. Primo

1 1:00.008 10:49:38.695

2 1:01.248 10:50:39.943

3 1:06.673 10:51:46.616

4 1:06.421 10:52:53.037

5 1:09.313 10:54:02.350

6 1:11.004 10:55:13.354

7 1:10.997 10:56:24.351

8 1:09.539 10:57:33.890

 Po. 5 - # 65 HEITZ M. - Polaris + 43.136
Dif. Primo

1 1:03.187 10:49:42.477

2 1:02.047 10:50:44.524

3 1:26.753 10:52:11.277

4 1:05.263 10:53:16.540

5 1:05.275 10:54:21.815

6 1:05.110 10:55:26.925

7 1:06.865 10:56:33.790

8 1:07.120 10:57:40.910

 Po. 6 - # 92 DELLA LUCIA D. - + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:15.823 10:49:57.115

2 1:18.412 10:51:15.527

3 1:17.883 10:52:33.410

4 1:19.453 10:53:52.863

5 1:19.268 10:55:12.131

6 1:43.695 10:56:55.826

7 1:16.202 10:58:12.028

 Po. 7 - # 9 DE CASSAN D. - Polaris + 5 Laps
Dif. Primo

1 1:55.830 10:50:36.467

2 1:48.135 10:52:24.602

3 1:56.142 10:54:20.744

Fastest lap: 1:00.008 
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